甲方（全称）： 杨凌示范区医院

乙方（全称）： 珠海市安克电子技术有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平

等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项

协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称： 杨凌示范区 120 急救中心北斗车载系统升级建

设项目；

2. 项目地点： 杨凌示范区医院甲方指定地点 ；

3. 项目内容：程控交换机设备、录音系统、受理调度系统

升级等相关软件及设备 。具体见附件 1（设备清单）

二、合同金额

合同金额（大写）： 捌拾万零陆仟元整、（￥：806000.00 元）

合同总价即中标价，为一次性报价，不受市场价变化或实际工作

量变化的影响。合同价格为含税价，乙方提供服务所发生的一切税费、

运输费及安装费等费用都已包含于合同价款中。

三、结算方式

1.结算单位：银行转账，由甲方负责结算。在付款前，乙方须按

付款金额开具相应金额发票给甲方。

2.付款方式：

乙方按照合同采购内容向甲方指定地点送货，甲方收到货物后，

清点验收无误后，通知乙方，由乙方全额开具发票，甲方收到发票后，

一次性全额付款。

四、项目实施地点

杨凌示范区医院甲方指定地点。

[...]

35 智能急救车载终端 AK-T5 18 辆 12500.00 225000.00

七、无线视频车载终端

36 无线视频平台 大华定制 1套 10000.00 10000.00

37 无线视频车载终端

大华

DH-DAE-MNVR4104-

GFWI 系列

18 辆 6600.00 118800.00

八、调度室展示屏幕

38 调度室展示屏幕
海信100E3Q Pro系

列
2台 11000.00 22000.00

九、手机高精度定位

39
手机高精度定位系

统
位置网定制 1套 50000.00 50000.00

总价： 小写：806,000.00， 大写：捌拾万零陆仟元整